[image: ]

О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2000 года N 1805 и от 10 июля 2001 года N 933
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 мая 2002 года N 511
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившими силу:

      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2000 года N 1805 "О Межведомственной комиссии по вопросам координации и реализации Программного Займа Международного Банка Реконструкции и Развития по реформированию управления ресурсами государственного сектора";

      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2001 года N 933 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2000 года N 1805".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Абрамова Т.М.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14